
    

 

オデッセイ 5月発売予定製品 変更のお知らせとお詫び 

 

拝啓  

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社より５月発売でご案内しておりました2モデルの発売に関して、諸般の事情により変更が生じ

ましたのでお知らせいたします。 まず、オデッセイ トリプル・トラック パターのTENとDOUBLE 

WIDEの 31、32インチは、発売を延期させていただくことになりました。また、オデッセイ スト

ローク ラボ ブラック シリーズ ビッグセブン トウ・アップ パターは、5月発売に変更はございま

せんが、数量限定製品として発売させていただくこととなりました。 

発売日等に変更が生じたことで、お客様には大変ご迷惑をおかけいたします事、謹んでお詫び申し

上げます。 

  なお、該当する製品及び、新しい発売日に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2020年 4月 17日 

キャロウェイゴルフ株式会社 

 

記 

■ご案内変更点 

シリーズ モデル 長さ 本体価格 変更点 

トリプル・トラック  
DOUBLE 

WIDE 

31、32 

インチ 
￥32,000+ 税 遅延※： 

2020年 5月発売から 

2020年 6月中旬予定 トリプル・トラック  TEN 
31、32 

インチ 
￥38,000+ 税 

ストローク ラボ  

ブラック シリーズ 

ビッグセブン  

トウ・アップ 

33、34、35 

インチ 
￥32,000＋税 数量限定製品に変更 

 

以 上 


